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Sensibilisation Badge

Transport Marchandises dangereuses

Imagerie radioscopique

123 Base

Gestion des situations de crises

Fret

Superviseurs

Instructeurs

Inspecteurs nationaux

Atelier Programme Sûreté Aéroport

Type de formation Durée(j) Tarif (€ EUR)

FRAIS DE FORMATIONS EN SURETÉ

MADAGASCAR SECURITY ACADEMY

Sensibilisation Badge

Transport Marchandises dangereuses

Imagerie radioscopique

123 Base

Gestion des situations de crises

Fret

Superviseurs

Instructeurs

Inspecteurs nationaux

Atelier Programme Sûreté Aéroport

Type de formation

5.00

1,096.00

979.00

948.33

781.67

844.56

1,012.67

1,012.67

1,012.67

766.67

Tarif (€ EUR)

FRAIS DE FORMATIONS EN SURETÉ


